
Internationaler Spielbetrieb 2017/18

EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men +35 - Group B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 Russia (RUS) 4 4 0 0 60 : 44 +16 8 : 0
2 Stojar Malacky (SVK) 4 3 0 1 55 : 50 +5 6 : 2
3 CB Mostoles (ESP) 4 1 1 2 41 : 48 -7 3 : 5
4 FIF (DEN) 4 1 0 3 49 : 51 -2 2 : 6
5 Union Edelw...inz (AUT) 4 0 1 3 43 : 55 -12 1 : 7

 

Spielleiter-Kontaktadresse
SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Thu. 
 
 
 

07.06.2018 
 
 
 

16:00  Olympiahalle
16:45  Olympiahalle
19:00  Olympiahalle
20:30  Olympiahalle

Union Edelw...inz (AUT)
Russia (RUS)
FIF (DEN)
CB Mostoles (ESP)

CB Mostoles (ESP)
Stojar Malacky (SVK)
Union Edelw...inz (AUT)
Russia (RUS)

9:9
16:11
17:12
12:17

Fri. 
 
 
 
 

08.06.2018 
 
 
 
 

08:30  Olympiahalle
10:00  Olympiahalle
10:45  Olympiahalle
12:15  Olympiahalle
13:45  Olympiahalle

Union Edelw...inz (AUT)
CB Mostoles (ESP)
Union Edelw...inz (AUT)
Stojar Malacky (SVK)
FIF (DEN)

Stojar Malacky (SVK)
FIF (DEN)
Russia (RUS)
CB Mostoles (ESP)
Russia (RUS)

10:14
10:9
12:15
13:10
9:12

Sat. 09.06.2018 12:15  Olympiahalle Stojar Malacky (SVK) FIF (DEN) 17:14

Hallenverzeichnis

OlympiahalleOlympiahalle
Olympiastraße 10, 6020 Innsbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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